
2023年 5月 1日 

 

 

からすま京都ホテル 朝食料金改定のお知らせ 

 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、からすま京都ホテルでは、原材料費高騰などの影響により、朝食料金を下記のとおり 

改定させていただくこととなりました。 

大変心苦しいご案内となりますが、より一層ご満足いただけるサービスを提供できるよう努めて 

まいりますので、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

■ 改定日 2023年 10月 1日（日）の朝食より 

 

■ 内容  からすま京都ホテル 3F「オリゾンテ」 和洋ブッフェ 

 

■ 改定後の料金  大人 2,400円 

   小学生 1,700円 

   幼児 1,350円 

 

 ※表示金額はサービス料・消費税を含みます。 

  ※幼児は 4歳～未就学のお子様です。 

            ※正月期間（1/1～3）は特別料金となります。 

 

■ お問い合わせ先 からすま京都ホテル Phone: (075) 371-0111（代表） 

以上 


